
 Uchwała Nr LI/557/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2022 rok 

 Na  podstawie  §  25  ust.  1  uchwały  Nr  LVIII/742/18  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25  września 

 2018  r.  w  sprawie  Statutu  Miasta  Piły  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz.  7691),  Rada 

 Miasta Piły uchwala co następuje: 

 §  1.  Określa  się  plan  pracy  Rady  Miasta  Piły  na  rok  2022  w  brzmieniu  stanowiącym 

 załącznik do niniejszej uchwały. 

 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr LI/557/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie planu pracy  Rady Miasta Piły na 2022 rok 

 Z  zapisu  §  25  ust.  1  uchwały  Nr  LVIII/742/18  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25  września  2018  r. 

 w  sprawie  Statutu  Miasta  Piły  wynika,  że  Rada  odbywa  sesje  zgodnie  z  przyjętym  planem 

 pracy, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

 Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Załącznik do uchwały 

 Nr LI/557/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 Plan pracy Rady Miasta Piły na 2022 rok 

 25 stycznia 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2021 r. 

 22 lutego 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 4 marca 2022 r. 

 1. Uroczysta sesja Rady Miasta Piły z okazji Dnia Miasta Piły. 

 29 marca 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 26 kwietnia 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 2. Stan bezpieczeństwa w Pile. 

 miesiąc maj 2022 r. 

 Przerwa. 

 7 czerwca 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 2. Raport o stanie Gminy Piła. 

 3. Debata nad raportem o stanie Gminy Piła. 

 4. Uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Piły. 

 5. Uchwała w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Piły. 



 miesiąc lipiec 2022 r. 

 Przerwa. 

 miesiąc sierpień 2022 r. 

 Przerwa. 

 27 września 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 25 października 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 2.  Informacja  Przewodniczącej  Rady  Miasta  Piły  na  temat  oświadczeń  majątkowych 

 składanych przez radnych Rady Miasta Piły za 2021. 

 3.  Informacja  Prezydenta  Miasta  Piły  na  temat  oświadczeń  majątkowych  osób 

 zobowiązanych do ich składania za 2021 rok. 

 4.  Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w  Gminie  Piła  w  roku  szkolnym 

 2021-2022. 

 29 listopada 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 20 grudnia 2022 r. 

 1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły. 

 2. Projekt WPF i projekt budżetu miasta Piły na 2023 rok. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uchwała Nr  LIV/586/22 

 Rady Miasta Piły 

 z dnia 22 lutego 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr LI  /557/21  Rady Miasta  Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2022 rok 

 Na  podstawie  §  25  ust.  1  uchwały  Nr  LVIII/742/18  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25  września 

 2018  r.  w  sprawie  Statutu  Miasta  Piły  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz.  7691),  Rada 

 Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 §  1.  W  załączniku  do  uchwały  Nr  LI  /557/21  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  21  grudnia 

 2021  r.  w  sprawie  planu  pracy  Rady  Miasta  Piły  na  2022  rok  wprowadza  się  następującą 

 zmianę: 

 skreśla  się  wyrazy  ,,4  marca  2022  r.  1.  Uroczysta  sesja  Rady  Miasta  Piły  z  okazji  Dnia 

 Miasta Piły.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr  LIV/586/22 

 Rady Miasta Piły 

 z dnia 22 lutego 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr LI  /557/21  Rady Miasta  Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2022 rok 

 Z  zapisu  §  25  ust.  1  uchwały  Nr  LVIII/742/18  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  25  września 

 2018  r.  w  sprawie  Statutu  Miasta  Piły  wynika,  że  rada  odbywa  sesje  zgodnie  z  przyjętym 

 planem pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

 Rada  Miasta  Piły  postanawia  zrezygnować  z  jednego  marcowego  posiedzenia  sesji 

 będącej  w  planie  pracy  Rady  Miasta  Piły  na  2022  rok  z  uwagi  na  pandemię  wywołaną 

 wirusem COVID-19. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 


